
MALLILUKUJÄRJESTYS alkaen syksy 2022
Periodi 1 Periodi 2 Periodi 3 Periodi 4 Periodi 5

VUOSI
1 MUO-C3032 ARTX-C1001 MUO-C3025 MUO-C3037 MUO-C3035

JOHDATUS MUOTOILUUN 6 op DESIGN AND MEDIA CULTURES 3 op MALLINRAKENNUS 3 op KÄYTTÄJÄT JA VUOROVAIKUTUS 6 op MUOTOILUN TYÖPROSESSIT 12 op
ARTS-A0114 ARTS-A0105 ARTS-A0103 ARTS-A0116

TAIDEOPINNOT: LUENTOSARJA 3 op TIETO- JA VIESTINTÄTEKNIIKKA 2 op AKATEEMISET OPISKELUTAIDOT 2 op TAIDEOPINNOT: STUDIO B  3 op
ARTS-A0115

TAIDEOPINNOT: STUDIO A 3 op
MUO-C3039

SUUNNITTELUN DIGITAALISET TYÖKALUT 9 op

VUOSI
2 MUO-C3040 MUO-C3006 ARTX-C1012 MUO-C3030 ARTX-C1008

TEKSTIILITUOTANNON MATERIAALIT JA MENETELMÄT 9 op PALVELUMUOTOILUN PERUSTEET 2 op STRATEGIC IDENTITY AND DESIGN 6 op EMPIIRINEN TUTKIMUS 6 op SUSTAINABLE DESIGN 6 op
MUO-C1072 MUO-C3028 MUO-C1050 MUO-C3033

TEKSTIILI- JA VAATETUSMATERIAALIT 3 op TYÖNÄYTEKANSIO JA AMMATTILAISUUS 3 op FASHION IN SOCIETY 3 op KOKEELLISEN MUOTOILUN PROJEKTI 9 op
MUO-C0006 MUO-C3021

HISTORY OF INNOVATIONS AND DESIGN 3 op KERAMIIKAN VALUTEKNIIKAT JA MATERIAALIT 3 op
MUO-C3036

PARAMETRINEN TIETOKONEAVUSTEINEN SUUNNITTELU 3 op
MUO-C3041

TEOLLISET VALMISTUSTEKNIIKAT JA MATERIAALIT 9 op
MUO-C3031

ESTETIIKKA JA SARJATUOTANTO 6 op

VUOSI
3 ARTS-A0108 MUO-E0104 LC-0450+LC-7108 MUO-C0122 MUO-C3038

TIEDONHANKINTATAIDOT 1 op PROGRAMMING FOR DESIGNERS 3 op PUHU JA KIRJOITA ASIANTUNTEVASTI 3 op ADVANCED SURFACING AND DIGITAL SCULPTING 6 op MUODONANTO 6 op
MUO-C0141 MUO-C1073 MUO-C3034 MUO-C0127 MUO-E0103

DESIGNING SERVICES WITH EMERGING TECHNOLOGIES 3 op TEKSTIILIMALLISTO JA MATERIAALI VAATTEESSA 9 op MUOTOILUPROJEKTI 9 op LASIMUOTOILUN PROSESSIT JA TEKNIIKAT 9 op INTRODUCTION TO ALGORITHMIC DESIGN 3 op*
MUO-C0124 ARTS3015.kand

KERAMIIKAN MUODONANTO 3 op TAITEEN KANDIDAATIN OPINNÄYTE JA SEMINAARI 10 op
MUO-C0126 tai MUO-C0128 MUO-C0125 *järjestetään parillisina vuosina. 1. kerta 2024

KUDOTTUJEN KANKAIDEN SUUNNITTELU tai NEULESUUNNITTELU 3 op KERAMIIKKA- JA LASITAITEEN SEMINAARI 3 op*
ARTX-C1018 * järjestetään parittomina vuosina. 1. kerta 2023

DIGITAL SERVICE DESIGN PROJECT 9 op

VÄRIEN MERKITYS: 2022-2024 TUTKINNON RAKENNE: MUOTOILUN ALAN SIVUAINEET:
ARTS yhteiset pakolliset opintojaksot Yhteiset opinnot 26 op:
Muotoilun ja muodin kandiohjelman yhteiset pakolliset - Taide- ja teoriaopinnot 9 op DIGITAL MODELS AND ARTEFACTS MINOR LASI- JA KERAMIIKKAMUOTOILUN SIVUAINE DESIGN IN SOCIETY MINOR
Muotoilun pääaineen pakolliset - Aalto-opinnot 5 op PARAMETRIC CAD 3 op KERAMIIKAN VALUTEKNIIKAT JA MATERIAALIT 3 op HISTORY OF INNOVATIONS AND DESIGN 3 op
Kandiohjelman valinnaiset muotoilun opintojaksot - Kieli- ja viestintäopinnot 12 op ADVANCED SURFACING AND DIGITAL SCULPTING 6 op KERAMIIKAN MUODONANTO 3 op FASHION IN SOCIETY 3 op
Muotoilun pääaineen vaihtoehtoiset: Pääaineenopinnot: 111 op PROGRAMMING FOR DESIGNERS 3 op LASIMUOTOILUN PROSESSIT JA TEKNIIKAT 9 op PALVELUMUOTOILUN PERUSTEET 2 op
Valitse joko A tai B: Sivuaine: vähintään 18 op INTRODUCTION TO ALGORITHMIC DESIGN 3 op* KERAMIIKKA- JA LASITAITEEN SEMINAARI 3 op* PRODUCT SUSTAINABILITY 5 op (Aaltonaut)
A: Tekstiilituotannon materiaalit ja menetelmät 9 op + Vapaasti valittavat opinnot: enintään 25 op OPISKELIJAN ITSENÄINEN PROJEKTI 2-10 op * järjestetään parittomina vuosina. 1. kerta 2023 KÄYTTÄJÄT JA VUOROVAIKUTUS 6 op
Tekstiili- ja vaatetusmateriaalit 3 op Tutkinto yhteensä: 180 op Kohderyhmä: Muotoilun pääaine, Design BA, muut OPISKELIJAN ITSENÄINEN PROJEKTI 2-10 op DESIGN BITS 2 op
B: Teolliset valmistustekniikat ja materiaalit 9 op + Vastuuopettaja: Anssi Ahonen Kohderyhmä: Muotoilun pääaine, muut DESIGNING SERVICES WITH EMERGING TECHNOLOGIES 3 op
Parametrinen tietokoneavusteinen suunnittelu 3 op* 2020-2022 TUTKINNON RAKENNE: Vastuuopettaja: Nathalie Lautenbacher Kohderyhmä: muut
Valitse yksi seuraavista: Yhteiset opinnot 26 op: Vastuuopettaja: Heidi Paavilainen
Muotoiluprojekti 9 op - Taide- ja teoriaopinnot 9 op
Kokeellisen muotoilun projekti 9 op - Aalto-opinnot 5 op
Tekstiilimallisto ja materiaali vaatteessa 9 op - Kieli- ja viestintäopinnot 12 op

Pääaineenopinnot: 111 op
* Paitsi ne, jotka ovat käyneet Muotoilun työprosessit 10 op CADin. Sivuaine: vähintään 15 op

Vapaasti valittavat opinnot: enintään 28 op
Tutkinto yhteensä: 180 op

KOKO LUKUVUOSI 2022-2024



PERIODI
1

vko 1 (36) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI Vko 34: Opinnäytteen jättäminen arvioitavaksi ("Syksy") (26.8.22)
5.9.2022 6.9.2022 7.9.2022 8.9.2022 9.9.2022 6.9.2022 7.9.2022 9.9.2022 5.9.2022 6.9.2022 7.9.2022 9.9.2022 Vko 35: Opinnäyte-esittelyt (Orientaatioviikko) (määritellään myöhemmin)

9:15-10:00 MUO-C3032 MUO-C3032 MUO-C3032 MUO-C3032 9:15-10:00 MUO-C3041 MUO-C3040 MUO-C3040 MUO-C3041 MUO-C3040 9:15-10:00 ARTX-C1018 MUO-C0126 MUO-C0126 ARTX-C1018
10:15-11:00 Johdatus muotoiluun Johdatus muotoiluun Johdatus muotoiluun Johdatus muotoiluun 10:15-11:00 Teolliset valmistus- Tekstiilituotannon Tekstiilituotannon Teolliset valmistus- MUO-C3036 Tekstiilituotannon 10:15-11:00 Digital Service Design Kudottujen kankaiden Kudottujen kankaiden Digital Service Design
11:15-12:00 PÄÄAINEEN INTRO RYHMÄTYÖN ESITYKSET 11:15-12:00 tekniikat ja materiaalit materiaalit ja menetelmät materiaalit ja menetelmät tekniikat ja materiaalit Parametrinen materiaalit ja menetelmät 11:15-12:00 Project suunnittelu* & suunnittelu & Project
12:00-13:00 12:00-13:00 *ohjaus 0,5h/ryhmä 12:00-13:00 MUO-C0128 MUO-C0128
13:15-14:00 Taiteen nykykäytännöt: 13:15-14:00 tietokoneavusteinen 13:15-14:00 Neulesuunnittelu* Neulesuunnittelu
14:15-15:00 Taiteen, media, muotoilun 14:15-15:00 suunnittelu 14:15-15:00

15:15-16:00 ja arkkitehtuurin 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 kulttuurit 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00 *Opintojaksot toteutetaan MUO-C0124
18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00 samanaikaisesti. Keramiikan muodonanto
19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Itsenäisesti opiskellen MUO-C0006 History of Innovations and Design, 3 op (Tekstiilin valinneet voivat tehdä kurssin periodissa 2)

vko 2 (37) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI TIISTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
12.9.2022 13.9.2022 14.9.2022 15.9.2022 16.9.2022 13.9.2022 16.9.2022 12.9.2022 13.9.2022 14.9.2022 16.9.2022

9:15-10:00 MUO-C3032 MUO-C3032 MUO-C3032 9:15-10:00 MUO-C3041 MUO-C3040 MUO-C3040 MUO-C1072 MUO-C3041 MUO-C3040 9:15-10:00 ARTX-C1018 MUO-C0126 ARTX-C1018 MUO-C0126
10:15-11:00 Johdatus muotoiluun Johdatus muotoiluun Johdatus muotoiluun 10:15-11:00 Teolliset valmistus- Tekstiilituotannon Tekstiilituotannon Tekstiili- ja vaatetus- Teolliset valmistus- MUO-C3036 Tekstiilituotannon 10:15-11:00 Digital Service Design Kudottujen kankaiden Digital Service Design Kudottujen kankaiden
11:15-12:00 11:15-12:00 tekniikat ja materiaalit materiaalit ja menetelmät materiaalit ja menetelmät materiaalit tekniikat ja materiaalit* Parametrinen materiaalit ja menetelmät 11:15-12:00 Project suunnittelu & Project suunnittelu &
12:00-13:00 12:00-13:00 * ohjaus 0,5h/ryhmä 12:00-13:00 MUO-C0128 MUO-C0128
13:15-14:00 Taiteen nykykäytännöt: 13:15-14:00 MUO-C3031 tietokoneavusteinen 13:15-14:00 Neulesuunnittelu Neulesuunnittelu
14:15-15:00 Taiteen, media, muotoilun 14:15-15:00 Estetiikka ja sarjatuotanto suunnittelu 14:15-15:00

15:15-16:00 ja arkkitehtuurin 15:15-16:00 15:15-16:00 MUO-C0141 MUO-C0141
16:15-17:00 kulttuurit 16:15-17:00 16:15-17:00 Designing Services with Designing Services with
17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00 Emerging Technologies Emerging Technologies MUO-C0124
18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00 Keramiikan muodonanto
19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Itsenäisesti opiskellen MUO-C0006 History of Innovations and Design, 3 op

vko 3 (38) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI MAANANTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
19.9.2022 20.9.2022 21.9.2022 22.9.2022 23.9.2022 20.9.2022 21.9.2022 23.9.2022 19.9.2022 21.9.2022 23.9.2022

9:15-10:00 MUO-C3032 MUO-C3033 MUO-C3033 MUO-C3033 9:15-10:00 MUO-C3041 MUO-C3040 MUO-C3040 MUO-C3041 MUO-C3040 MUO-C3031 9:15-10:00 ARTX-C1018 MUO-C0126 ARTX-C1018
10:15-11:00 Johdatus muotoiluun Johdatus muotoiluun Johdatus muotoiluun Johdatus muotoiluun 10:15-11:00 Teolliset valmistus- Tekstiilituotannon Tekstiilituotannon Teolliset valmistus- MUO-C3036 Tekstiilituotannon Estetiikka ja sarjatuotanto 10:15-11:00 Digital Service Design Kudottujen kankaiden Digital Service Design
11:15-12:00 11:15-12:00 tekniikat ja materiaalit materiaalit ja menetelmät materiaalit ja menetelmät tekniikat ja materiaalit* Parametrinen materiaalit ja menetelmät Ryhmätyö its. 11:15-12:00 Project suunnittelu & Project
12:00-13:00 12:00-13:00 * ohjaus 0,5h/ryhmä 12:00-13:00 MUO-C0128
13:15-14:00 Taiteen nykykäytännöt: 13:15-14:00 MUO-C3031 tietokoneavusteinen 13:15-14:00 Neulesuunnittelu
14:15-15:00 Taiteen, media, muotoilun 14:15-15:00 Estetiikka ja sarjatuotanto suunnittelu 14:15-15:00

15:15-16:00 ja arkkitehtuurin 15:15-16:00 15:15-16:00 MUO-C0141 MUO-C0141
16:15-17:00 kulttuurit 16:15-17:00 16:15-17:00 Designing Services with Designing Services with
17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00 Emerging Technologies Emerging Technologies MUO-C0124
18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00 Keramiikan muodonanto
19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Itsenäisesti opiskellen MUO-C0006 History of Innovations and Design, 3 op
Itsenäisesti opiskellen MUO-C1072 Tekstiili- ja vaatetusmateriaalit, 3 op

vko 4 (39) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI MAANANTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
26.9.2022 27.9.2022 28.9.2022 29.9.2022 30.9.2022 27.9.2022 28.9.2022 30.9.2022 26.9.2022 28.9.2022 30.9.2022

9:15-10:00 MUO-C3032 MUO-C3033 MUO-C3033 MUO-C3033 9:15-10:00 MUO-C3041 MUO-C3040 MUO-C3040 MUO-C3040 MUO-C3031 9:15-10:00 ARTX-C1018 MUO-C0126 ARTX-C1018 MUO-C0126
10:15-11:00 Johdatus muotoiluun Johdatus muotoiluun Johdatus muotoiluun Johdatus muotoiluun 10:15-11:00 Teolliset valmistus- Tekstiilituotannon Tekstiilituotannon MUO-C3036 Tekstiilituotannon Estetiikka ja sarjatuotanto 10:15-11:00 Digital Service Design Kudottujen kankaiden Digital Service Design Kudottujen kankaiden
11:15-12:00 11:15-12:00 tekniikat ja materiaalit materiaalit ja menetelmät materiaalit ja menetelmät Parametrinen materiaalit ja menetelmät Ryhmätyö its. 11:15-12:00 Project suunnittelu & Project suunnittelu &
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 MUO-C0128 MUO-C0128
13:15-14:00 Taiteen nykykäytännöt: 13:15-14:00 MUO-C3031 tietokoneavusteinen 13:15-14:00 Neulesuunnittelu Neulesuunnittelu
14:15-15:00 Taiteen, media, muotoilun 14:15-15:00 Estetiikka ja sarjatuotanto suunnittelu 14:15-15:00

15:15-16:00 ja arkkitehtuurin 15:15-16:00 Ohjaus 20min/ryhmä 15:15-16:00 MUO-C0141 MUO-C0141
16:15-17:00 kulttuurit 16:15-17:00 16:15-17:00 Designing Services with Designing Services with
17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00 Emerging Technologies Emerging Technologies MUO-C0124
18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00 Keramiikan muodonanto
19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Itsenäisesti opiskellen MUO-C0006 History of Innovations and Design, 3 op
Itsenäisesti opiskellen MUO-C1072 Tekstiili- ja vaatetusmateriaalit, 3 op

vko 5 (40) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
3.10.2022 4.10.2022 5.10.2022 6.10.2022 7.10.2022 5.10.2022 6.10.2022 7.10.2022 3.10.2022 4.10.2022 5.10.2022 7.10.2022

9:15-10:00 MUO-C3032 MUO-C3033 MUO-C3033 9:15-10:00 MUO-C3041 MUO-C3040 MUO-C3041 MUO-C3040 MUO-C3031 MUO-C3031 9:15-10:00 ARTX-C1018 ARTX-C1018 MUO-C0126
10:15-11:00 Johdatus muotoiluun Johdatus muotoiluun Johdatus muotoiluun 10:15-11:00 Teolliset valmistus- Tekstiilituotannon Teolliset valmistus- Tekstiilituotannon Estetiikka ja sarjatuotanto MUO-C3036 Estetiikka ja sarjatuotanto 10:15-11:00 Digital Service Design Digital Service Design Kudottujen kankaiden
11:15-12:00 11:15-12:00 tekniikat ja materiaalit materiaalit ja menetelmät tekniikat ja materiaalit materiaalit ja menetelmät Ohjaus 20min/ryhmä Parametrinen Ryhmätyö its. 11:15-12:00 Project Project suunnittelu &
12:00-13:00 12:00-13:00 *ohjaus 0,5h/ryhmä 12:00-13:00 MUO-C0128
13:15-14:00 Taiteen nykykäytännöt: 13:15-14:00 tietokoneavusteinen MUO-C3040 13:15-14:00 Neulesuunnittelu
14:15-15:00 Taiteen, media, muotoilun 14:15-15:00 suunnittelu Tekstiilituotannon 14:15-15:00

15:15-16:00 ja arkkitehtuurin 15:15-16:00 materiaalit ja menetelmät 15:15-16:00 MUO-C0141 MUO-C0141
16:15-17:00 kulttuurit 16:15-17:00 16:15-17:00 Designing Services with Designing Services with
17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00 Emerging Technologies Emerging Technologies MUO-C0124
18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00 Keramiikan muodonanto
19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Itsenäisesti opiskellen MUO-C0006 History of Innovations and Design, 3 op
Itsenäisesti opiskellen MUO-C1072 Tekstiili- ja vaatetusmateriaalit, 3 op

vko 6 (41) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
10.10.2022 11.10.2022 12.10.2022 13.10.2022 14.10.2022 11.10.2022 12.10.2022 13.10.2022 14.10.2022 10.10.2022 11.10.2022 12.10.2022 14.10.2022

9:15-10:00 MUO-C3032 MUO-C3033 MUO-C3033 MUO-C3033 9:15-10:00 MUO-C3041 MUO-C3040 MUO-C3040 MUO-C1072 MUO-C3031 9:15-10:00 ARTX-C1018 MUO-C0126 ARTX-C1018
10:15-11:00 Johdatus muotoiluun Johdatus muotoiluun Johdatus muotoiluun Johdatus muotoiluun 10:15-11:00 Teolliset valmistus- Tekstiilituotannon Tekstiilituotannon Tekstiili- ja vaatetus- MUO-C3036 Estetiikka ja sarjatuotanto 10:15-11:00 Digital Service Design Kudottujen kankaiden Digital Service Design
11:15-12:00 11:15-12:00 tekniikat ja materiaalit materiaalit ja menetelmät materiaalit ja menetelmät materiaalit Parametrinen 11:15-12:00 Project suunnittelu & Project
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 MUO-C0128
13:15-14:00 Taiteen nykykäytännöt: 13:15-14:00 MUO-C3031 tietokoneavusteinen 13:15-14:00 ARTS-A0108 Neulesuunnittelu ARTS-A0108
14:15-15:00 Taiteen, media, muotoilun 14:15-15:00 Estetiikka ja sarjatuotanto suunnittelu 14:15-15:00 Tiedonhankintataidot Tiedonhankintataidot
15:15-16:00 ja arkkitehtuurin 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 kulttuurit 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00 MUO-C0124
18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00 Keramiikan muodonanto
19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Itsenäisesti opiskellen MUO-C0006 History of Innovations and Design, 3 op

vko 7 (42) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
17.10.2022 18.10.2022 19.10.2022 20.10.2022 21.10.2022 18.10.2022 19.10.2022 20.10.2022 21.10.2022 17.10.2022 18.10.2022 19.10.2022 21.10.2022

9:15-10:00 MUO-C3032 MUO-C3035 9:15-10:00 MUO-C3040 MUO-C3040 MUO-C3040 9:15-10:00 MUO-C0126 ARTX-C1018
10:15-11:00 Johdatus muotoiluun Johdatus muotoiluun 10:15-11:00 Tekstiilituotannon Tekstiilituotannon Tekstiilituotannon 10:15-11:00 Kudottujen kankaiden Digital Service Design
11:15-12:00 11:15-12:00 materiaalit ja menetelmät materiaalit ja menetelmät materiaalit ja menetelmät 11:15-12:00 suunnittelu & Project
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00 MUO-C0128
13:15-14:00 NÄYTTELYN LOPPUKRITIIKKI 13:15-14:00 MUO-C3041 MUO-C3040 13:15-14:00 Neulesuunnittelu
14:15-15:00 RAKENTAMINEN 14:15-15:00 Teolliset valmistus- Tekstiilituotannon 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 tekniikat ja materiaalit materiaalit ja menetelmät 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00 MUO-C0124
18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00 Keramiikan muodonanto
19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Itsenäisesti opiskellen MUO-C0006 History of Innovations and Design, 3 op

Värit:
Vihreä, violetti ja punainen: pakolliset opintojaksot
Keltainen: Keskenään vaihtoehtoiset opintojaksot
Sinertävä: Muotoilun alan valinnaiset opintojaksot

Periodi I

17.10.2022

MAANANTAI
3.10.2022

TIISTAI
4.10.2022

MAANANTAI

20.9.2022
TIISTAI

TORSTAI

10.10.2022

MAANANTAI

MAANANTAI
19.9.2022

MAANANTAI
26.9.2022

TORSTAI
22.9.2022

TORSTAI
29.9.2022

MAANANTAI
12.9.2022

TORSTAI

VUOSI 2

KESKIVIIKKO
14.9.2022 15.9.2022

VUOSI 1
MAANANTAI

5.9.2022
TORSTAI
8.9.2022

20.10.2022

VUOSI 3
TORSTAI
8.9.2022

TORSTAI
13.10.2022

TORSTAI

TORSTAI
15.9.2022

6.10.2022
TORSTAI

29.9.202227.9.2022
TIISTAI

22.9.2022
TORSTAI



PERIODI
2

vko 1 (43) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
24.10.2022 25.10.2022 26.10.2022 27.10.2022 28.10.2022 25.10.2022 26.10.2022 27.10.2022 28.10.2022 24.10.2022 25.10.2022 26.10.2022 28.10.2022

9:15-10:00 ARTS-A0115 ARTS-A0105 ARTS-A0106 ARTX-C1001 9:15-10:00 MUO-C3041 MUO-C3006 MUO-C3031 MUO-C3031 9:15-10:00 MUO-C1073 MUO-C1073 MUO-E0104 MUO-C1073
10:15-11:00 Studio A Tieto- ja viestintä- Tieto- ja viestintä- Design and Media 10:15-11:00 Teolliset valmistus- Palvelumuotoilun Estetiikka ja sarjatuotanto Estetiikka ja sarjatuotanto 10:15-11:00 Tekstiilimallisto ja Tekstiilimallisto ja Programming Tekstiilimallisto ja
11:15-12:00 tekniikka tekniikka Cultures 11:15-12:00 tekniikat ja materiaalit perusteet 11:15-12:00 materiaali vaatteessa materiaali vaatteessa For Designers materiaali vaatteessa
12:00-13:00 12:00-13:00 Ohjaus 0,5h/ryhmä 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 MUO-C3031 13:15-14:00 MUO-C0125 Tekstityöpaja
14:15-15:00 14:15-15:00 Estetiikka ja sarjatuotanto 14:15-15:00 Keramiikka- ja
15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00 lasitaiteen seminaari*
16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00 * 1. kerta 2023
17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00 MUO-C0124 MUO-C0124
18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00 Keramiikan muodonanto Keramiikan
19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00 muodonanto

vko 2 (44) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
31.10.2022 1.11.2022 2.11.2022 3.11.2022 4.11.2022 2.11.2022 3.11.2022 4.11.2022 31.10.2022 1.11.2022 2.11.2022 4.11.2022

9:15-10:00 ARTS-A0105 ARTS-A0115 MUO-C3039 ARTX-C1001 9:15-10:00 MUO-C3006 MUO-C3031 MUO-C3031 MUO-C3031 9:15-10:00 MUO-C1073 MUO-E0104 MUO-C1073 MUO-C1073
10:15-11:00 Tieto- ja viestintätekniikka Studio A Suunnittelun digitaaliset Design and Media 10:15-11:00 Palvelumuotoilun Estetiikka ja sarjatuotanto Estetiikka ja sarjatuotanto Estetiikka ja sarjatuotanto 10:15-11:00 Tekstiilimallisto ja Programming Tekstiilimallisto ja Tekstiilimallisto ja
11:15-12:00 työkalut Cultures 11:15-12:00 perusteet 11:15-12:00 materiaali vaatteessa For Designers materiaali vaatteessa materiaali vaatteessa
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 Koko ryhmä 13:15-14:00 MUO-C3041 MUO-C3031 13:15-14:00 MUO-C0125
14:15-15:00 14:15-15:00 Teolliset valmistus- Estetiikka ja sarjatuotanto 14:15-15:00 Keramiikka- ja
15:15-16:00 15:15-16:00 tekniikat ja materiaalit 15:15-16:00 lasitaiteen seminaari*
16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00 * 1. kerta 2023
17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00 MUO-C0124
18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00 Keramiikan
19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00 muodonanto

vko 3 (45) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
7.11.2022 8.11.2022 9.11.2022 10.11.2022 11.11.2022 7.11.2022 8.11.2022 9.11.2022 10.11.2022 11.11.2022 7.11.2022 8.11.2022 9.11.2022 11.11.2022

9:15-10:00 ARTS-A0115 MUO-C3039 MUO-C3039 ARTX-C1001 9:15-10:00 MUO-C3041 MUO-C3006 MUO-C3031 MUO-C3031 9:15-10:00 MUO-C1073 MUO-E0104 MUO-C1073
10:15-11:00 Studio A Suunnittelun digitaaliset Suunnittelun digitaaliset Design and Media 10:15-11:00 Teolliset valmistus- Palvelumuotoilun Estetiikka ja sarjatuotanto Estetiikka ja sarjatuotanto 10:15-11:00 Tekstiilimallisto ja Programming Tekstiilimallisto ja
11:15-12:00 työkalut työkalut Cultures 11:15-12:00 tekniikat ja materiaalit perusteet 11:15-12:00 materiaali vaatteessa For Designers materiaali vaatteessa
12:00-13:00 Ryhmä B 12:00-13:00 Ohjaus 0,5h/ryhmä 12:00-13:00

13:15-14:00 MUO-C3039 Ryhmä A 13:15-14:00 13:15-14:00 Tekstityöpaja MUO-C0125
14:15-15:00 Suunnittelun digitaaliset 14:15-15:00 14:15-15:00 Keramiikka- ja
15:15-16:00 työkalut 15:15-16:00 15:15-16:00 lasitaiteen seminaari*
16:15-17:00 Ryhmä A 16:15-17:00 16:15-17:00 * 1. kerta 2023
17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00 MUO-C0124
18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00 Keramiikan
19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00 muodonanto

vko 4 (46) MAANANTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
14.11.2022 16.11.2022 17.11.2022 18.11.2022 14.11.2022 15.11.2022 16.11.2022 17.11.2022 18.11.2022 14.11.2022 15.11.2022 16.11.2022 18.11.2022

9:15-10:00 ARTS-A0115 MUO-C3039 MUO-C3039 MUO-C3039 ARTX-C1001 9:15-10:00 MUO-C3006 MUO-C3031 MUO-C3031 9:15-10:00 MUO-E0104 MUO-C1073
10:15-11:00 Studio A 3D paja Suunnittelun digitaaliset Suunnittelun digitaaliset Design and Media 10:15-11:00 Palvelumuotoilun Estetiikka ja sarjatuotanto Estetiikka ja sarjatuotanto 10:15-11:00 Programming Tekstiilimallisto ja
11:15-12:00 työkalut työkalut Cultures 11:15-12:00 perusteet 11:15-12:00 For Designers materiaali vaatteessa
12:00-13:00 Ryhmä B 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 MUO-C3039 Ryhmä A 13:15-14:00 MUO-C3041 13:15-14:00 MUO-C1073 MUO-C0125
14:15-15:00 Suunnittelun digitaaliset 14:15-15:00 Teolliset valmistus- 14:15-15:00 Tekstiilimallisto ja Keramiikka- ja
15:15-16:00 työkalut 15:15-16:00 tekniikat ja materiaalit 15:15-16:00 materiaali vaatteessa lasitaiteen seminaari*
16:15-17:00 Ryhmä A 16:15-17:00 16:15-17:00 Välikritiikki * 1. kerta 2023
17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00 MUO-C0124
18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00 Keramiikan
19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00 muodonanto

vko 5 (47) MAANANTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
21.11.2022 23.11.2022 24.11.2022 25.11.2022 21.11.2022 22.11.2022 23.11.2022 24.11.2022 25.11.2022 21.11.2022 22.11.2022 23.11.2022 25.11.2022

9:15-10:00 ARTS-A0115 MUO-C3039 MUO-C3039 MUO-C3039 ARTX-C1001 9:15-10:00 MUO-C3041 MUO-C3006 MUO-C3031 MUO-C3031 9:15-10:00 MUO-C1073 MUO-E0104 MUO-C1073
10:15-11:00 Studio A 3D paja Suunnittelun digitaaliset Suunnittelun digitaaliset Design and Media 10:15-11:00 Teolliset valmistus- Palvelumuotoilun Estetiikka ja sarjatuotanto Estetiikka ja sarjatuotanto 10:15-11:00 Tekstiilimallisto ja Programming Tekstiilimallisto ja
11:15-12:00 työkalut työkalut Cultures 11:15-12:00 tekniikat ja materiaalit perusteet 11:15-12:00 materiaali vaatteessa For Designers materiaali vaatteessa
12:00-13:00 Ryhmä B 12:00-13:00 Ohjaus 0,5h/ryhmä 12:00-13:00

13:15-14:00 MUO-C3039 Ryhmä A 13:15-14:00 13:15-14:00 MUO-C0125
14:15-15:00 Suunnittelun digitaaliset 14:15-15:00 14:15-15:00 Keramiikka- ja
15:15-16:00 työkalut 15:15-16:00 15:15-16:00 lasitaiteen seminaari*
16:15-17:00 Ryhmä A 16:15-17:00 16:15-17:00 * 1. kerta 2023
17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00 MUO-C0124
18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00 Keramiikan
19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00 muodonanto

Opinnäytteen jättäminen arvosteltavaksi ("Joulu")

vko 6 (48) MAANANTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
28.11.2022 30.11.2022 1.12.2022 2.12.2022 28.11.2022 29.11.2022 30.11.2022 1.12.2022 2.12.2022 28.11.2022 29.11.2022 30.11.2022 2.12.2022

9:15-10:00 ARTS-A0115 MUO-C3039 MUO-C3039 MUO-C3039 ARTX-C1001 9:15-10:00 MUO-C3006 MUO-C3031 9:15-10:00 MUO-C1073 MUO-E0104 MUO-C0125 MUO-C1073
10:15-11:00 Studio A 3D paja Suunnittelun digitaaliset Suunnittelun digitaaliset Design and Media 10:15-11:00 Palvelumuotoilun Estetiikka ja sarjatuotanto 10:15-11:00 Tekstiilimallisto ja Programming Keramiikka- ja Tekstiilimallisto ja
11:15-12:00 työkalut työkalut Cultures 11:15-12:00 perusteet LOPPUKATSELMUS 11:15-12:00 materiaali vaatteessa For Designers lasitaiteen seminaari* materiaali vaatteessa
12:00-13:00 Ryhmä B 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 MUO-C3039 Ryhmä A 13:15-14:00 MUO-C3041 13:15-14:00 ARTS3015.kand *1. kerta 2023
14:15-15:00 Suunnittelun digitaaliset 14:15-15:00 Teolliset valmistus- 14:15-15:00 Taiteen kandidaatin
15:15-16:00 työkalut 15:15-16:00 tekniikat ja materiaalit 15:15-16:00 opinnäyte ja seminaari
16:15-17:00 Ryhmä A 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00 MUO-C0124
18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00 Keramiikan
19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00 muodonanto

vko 7 (49) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
5.12.2022 6.12.2022 7.12.2022 8.12.2022 9.12.2022 5.12.2022 6.12.2022 7.12.2022 8.12.2022 9.12.2022 5.12.2022 6.12.2022 7.12.2022 8.12.2022 9.12.2022

9:15-10:00 Itsenäisyyspäivä MUO-C3039 MUO-C3039 ARTX-C1001 9:15-10:00 Itsenäisyyspäivä 9:15-10:00 itsenäisyyspäivä MUO-C1073 MUO-C1073
10:15-11:00 3D paja Suunnittelun digitaaliset Design and Media 10:15-11:00 10:15-11:00 Tekstiilimallisto ja Tekstiilimallisto ja
11:15-12:00 työkalut Cultures 11:15-12:00 11:15-12:00 materiaali vaatteessa materiaali vaatteessa
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 Koko ryhmä 13:15-14:00 MUO-C3041 13:15-14:00 MUO-C0125 Loppukritiikki
14:15-15:00 14:15-15:00 Teolliset valmistus- 14:15-15:00 Keramiikka- ja
15:15-16:00 15:15-16:00 tekniikat ja materiaalit 15:15-16:00 lasitaiteen seminaari*
16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00 * 1. kerta 2023
17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Värit:
Vihreä, violetti ja punainen: pakolliset opintojaksot
Keltainen: Keskenään vaihtoehtoiset opintojaksot
Sinertävä: Muotoilun alan valinnaiset opintojaksot

Periodi II

22.11.2022
TIISTAI

29.11.2022
TIISTAI

24.10.2022

31.10.2022
MAANANTAI

15.11.2022
TIISTAI

1.11.2022
TIISTAI

VUOSI 1 VUOSI 2 VUOSI 3

MAANANTAI TORSTAI
27.10.2022

TORSTAI
3.11.2022

TORSTAI
1.12.2022

Opinnäyte-esittelyt ("Joulu")

24.11.2022

TORSTAI
10.11.2022

TORSTAI
17.11.2022

TORSTAI



PERIODI
3

vko 1 (2) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
9.1.2023 10.1.2023 11.1.2023 12.1.2023 13.1.2023 9.1.2023 10.1.2023 11.1.2023 12.1.2023 13.1.2023 9.1.2023 10.1.2023 11.1.2023 12.1.2023 13.1.2023

9:15-10:00 MUO-C3039 MUO-C3025 MUO-C3039 9:15-10:00 MUO-C3028 MUO-C3021 MUO-C3021 ARTX-C1012 9:15-10:00 MUO-C3034 LC-0450
10:15-11:00 Suunnittelun digitaaliset Mallinrakennus Suunnittelun digitaaliset 10:15-11:00 Työnäytekansio ja Keramiikan valutekniikat Keramiikan valutekniikat Strategic Identity 10:15-11:00 Muotoiluprojekti Puhu asiantuntevasti
11:15-12:00 työkalut, Ryhmä A työkalut, Ryhmä A 11:15-12:00 ammattilaisuus ja materiaalit ja materiaalit and Design 11:15-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 Ryhmä B Ryhmä B 13:15-14:00 ARTX-C1012 13:15-14:00 LC-7108
14:15-15:00 14:15-15:00 Strategic Identity 14:15-15:00 Kirjoita asiantuntevasti
15:15-16:00 ARTS-A0103 15:15-16:00 and Design 15:15-16:00

16:15-17:00 Akateemiset 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 opiskelutaidot 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 2 (3) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
16.1.2023 17.1.2023 18.1.2023 19.1.2023 20.1.2023 16.1.2023 17.1.2023 18.1.2023 19.1.2023 20.1.2023 16.1.2023 17.1.2023 18.1.2023 19.1.2023 20.1.2023

9:15-10:00 MUO-C3039 MUO-C3025 MUO-C3039 9:15-10:00 MUO-C3028 MUO-C3021 MUO-C3021 ARTX-C1012 9:15-10:00 MUO-C3034 MUO-C3034 MUO-C3034 LC-0450
10:15-11:00 Suunnittelun digitaaliset Mallinrakennus Suunnittelun digitaaliset 10:15-11:00 Työnäytekansio ja Keramiikan valutekniikat Keramiikan valutekniikat Strategic Identity 10:15-11:00 Muotoiluprojekti Muotoiluprojekti Muotoiluprojekti Puhu asiantuntevasti
11:15-12:00 työkalut, Ryhmä A työkalut, Ryhmä A 11:15-12:00 ammattilaisuus ja materiaalit ja materiaalit and Design 11:15-12:00 OHJAUSTA LUENTO
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 Ryhmä B Ryhmä B 13:15-14:00 ARTX-C1012 13:15-14:00 OHJAUSTA ARTS3015.kand LC-7108
14:15-15:00 14:15-15:00 Strategic Identity 14:15-15:00 Taiteen kandidaatin Kirjoita asiantuntevasti
15:15-16:00 15:15-16:00 and Design 15:15-16:00 opinnäyte ja seminaari
16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 3 (4) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
23.1.2023 24.1.2023 25.1.2023 26.1.2023 27.1.2023 23.1.2023 24.1.2023 25.1.2023 26.1.2023 27.1.2023 23.1.2023 24.1.2023 25.1.2023 26.1.2023 27.1.2023

9:15-10:00 MUO-C3039 MUO-C3025 MUO-C3039 9:15-10:00 MUO-C3028 MUO-C3021 MUO-C3021 ARTX-C1012 9:15-10:00 MUO-C3034 MUO-C3034 LC-0450
10:15-11:00 Suunnittelun digitaaliset Mallinrakennus Suunnittelun digitaaliset 10:15-11:00 Työnäytekansio ja Keramiikan valutekniikat Keramiikan valutekniikat Strategic Identity 10:15-11:00 Muotoiluprojekti Muotoiluprojekti Puhu asiantuntevasti
11:15-12:00 työkalut, Ryhmä A työkalut, Ryhmä A 11:15-12:00 ammattilaisuus ja materiaalit ja materiaalit and Design 11:15-12:00 OHJAUSTA LUENTO
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 Ryhmä B Ryhmä B 13:15-14:00 ARTX-C1012 13:15-14:00 1h /ryhmä OHJAUSTA LC-7108
14:15-15:00 14:15-15:00 Strategic Identity 14:15-15:00 1h/ryhmä Kirjoita asiantuntevasti
15:15-16:00 15:15-16:00 and Design 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 4 (5) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
30.1.2023 31.1.2023 1.2.2023 2.2.2023 3.2.2023 30.1.2023 31.1.2023 1.2.2023 2.2.2023 3.2.2023 30.1.2023 31.1.2023 1.2.2023 2.2.2023 3.2.2023

9:15-10:00 MUO-C3039 MUO-C3025 MUO-C3039 9:15-10:00 MUO-C3028 MUO-C3021 MUO-C3021 ARTX-C1012 9:15-10:00 MUO-C3034 MUO-C3034 MUO-C3034 LC-0450
10:15-11:00 Suunnittelun digitaaliset Mallinrakennus Suunnittelun digitaaliset 10:15-11:00 Työnäytekansio ja Keramiikan valutekniikat Keramiikan valutekniikat Strategic Identity 10:15-11:00 Muotoiluprojekti Muotoiluprojekti Muotoiluprojekti Puhu asiantuntevasti
11:15-12:00 työkalut, Ryhmä A työkalut, Ryhmä A 11:15-12:00 ammattilaisuus ja materiaalit ja materiaalit and Design 11:15-12:00 OHJAUSTA LUENTO OHJAUSTA
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 Ryhmä B Ryhmä B 13:15-14:00 ARTX-C1012 13:15-14:00 1h /ryhmä OHJAUSTA 1h /ryhmä LC-7108
14:15-15:00 14:15-15:00 Strategic Identity 14:15-15:00 1h/ryhmä Kirjoita asiantuntevasti
15:15-16:00 15:15-16:00 and Design 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 5 (6) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
6.2.2023 7.2.2023 8.2.2023 9.2.2023 10.2.2023 6.2.2023 7.2.2023 8.2.2023 9.2.2023 10.2.2023 6.2.2023 7.2.2023 8.2.2023 9.2.2023 10.2.2023

9:15-10:00 MUO-C3039 MUO-C3025 MUO-C3039 9:15-10:00 MUO-C3028 MUO-C3021 MUO-C3021 ARTX-C1012 9:15-10:00 MUO-C3034 MUO-C3034
10:15-11:00 Suunnittelun digitaaliset Mallinrakennus Suunnittelun digitaaliset 10:15-11:00 Työnäytekansio ja Keramiikan valutekniikat Keramiikan valutekniikat Strategic Identity 10:15-11:00 Muotoiluprojekti Muotoiluprojekti
11:15-12:00 työkalut, Ryhmä A työkalut, koko ryhmä 11:15-12:00 ammattilaisuus ja materiaalit ja materiaalit and Design 11:15-12:00 OHJAUSTA LUENTO
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 Ryhmä B 13:15-14:00 ARTX-C1012 13:15-14:00 1h /ryhmä OHJAUSTA LC-7108
14:15-15:00 14:15-15:00 Strategic Identity 14:15-15:00 1h/ryhmä Kirjoita asiantuntevasti
15:15-16:00 15:15-16:00 and Design 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 6 (7) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
13.2.2023 14.2.2023 15.2.2023 16.2.2023 17.2.2023 13.2.2023 14.2.2023 15.2.2023 16.2.2023 17.2.2023 13.2.2023 14.2.2023 15.2.2023 16.2.2023 17.2.2023

9:15-10:00 MUO-C3039 MUO-C3025 MUO-C3039 9:15-10:00 MUO-C3028 MUO-C3021 MUO-C3021 ARTX-C1012 9:15-10:00 MUO-C3034 MUO-C3034 MUO-C3034
10:15-11:00 Suunnittelun digitaaliset Mallinrakennus Suunnittelun digitaaliset 10:15-11:00 Työnäytekansio ja Keramiikan valutekniikat Keramiikan valutekniikat Strategic Identity 10:15-11:00 Muotoiluprojekti Muotoiluprojekti Muotoiluprojekti
11:15-12:00 työkalut, Ryhmä A työkalut, koko ryhmä 11:15-12:00 ammattilaisuus ja materiaalit ja materiaalit and Design 11:15-12:00 OHJAUSTA OHJAUSTA LOPPUESITYKSET
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 Ryhmä B 13:15-14:00 ARTX-C1012 13:15-14:00 1h /ryhmä LC-7108
14:15-15:00 14:15-15:00 Strategic Identity 14:15-15:00 Kirjoita asiantuntevasti
15:15-16:00 15:15-16:00 and Design 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 7 (8) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
20.2.2023 21.2.2023 22.2.2023 23.2.2023 24.2.2023 20.2.2023 21.2.2023 22.2.2023 23.2.2023 24.2.2023 20.2.2023 21.2.2023 22.2.2023 23.2.2023 24.2.2023

9:15-10:00 MUO-C3039 MUO-C3025 MUO-C3039 9:15-10:00 MUO-C3028 MUO-C3021 MUO-C3021 9:15-10:00

10:15-11:00 Suunnittelun digitaaliset Mallinrakennus Suunnittelun digitaaliset 10:15-11:00 Työnäytekansio ja Keramiikan valutekniikat Keramiikan valutekniikat 10:15-11:00

11:15-12:00 työkalut työkalut, koko ryhmä 11:15-12:00 ammattilaisuus ja materiaalit ja materiaalit 11:15-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00 LOPPUKATSELMUS 12:00-13:00

13:15-14:00 Koko ryhmä SHOW 13:15-14:00 ARTX-C1012 NÄYTTELYNRAKENNUS 13:15-14:00

14:15-15:00 14:15-15:00 Strategic Identity 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 and Design 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Värit:
Vihreä, violetti ja punainen: pakolliset opintojaksot
Keltainen: Keskenään vaihtoehtoiset opintojaksot
Sinertävä: Muotoilun alan valinnaiset opintojaksot

VUOSI 3VUOSI 1 VUOSI 2

Periodi III



PERIODI
4

vko 1 (9) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
27.2.2023 28.2.2023 1.3.2023 2.3.2023 3.3.2023 27.2.2023 28.2.2023 1.3.2023 2.3.2023 3.3.2023 28.2.2023 1.3.2023 2.3.2023 3.3.2023

9:15-10:00 ARTS- MUO-C3037 MUO-C3037 9:15-10:00 MUO-C3030 MUO-C1050 9:15-10:00 MUO-C0127 MUO-C0122 MUO-C0127
10:15-11:00 Studio B Käyttäjät ja Käyttäjät ja 10:15-11:00 Empiirinen tutkimus Fashion in Society 10:15-11:00 Lasimuotoilun prosessit Advanced Surfacing and Lasimuotoilun prosessit
11:15-12:00 vuorovaikutus vuorovaikutus 11:15-12:00 11:15-12:00 ja tekniikat Digital Sculpting ja tekniikat
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00 MUO-C0122 MUO-C0127 MUO-C0127
14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00 Advanced Surfacing and Lasimuotoilun prosessit Lasimuotoilun prosessit
15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00 Digital Sculpting ja tekniikat ja tekniikat
16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 2 (10) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
6.3.2023 7.3.2023 8.3.2023 9.3.2023 10.3.2023 6.3.2023 7.3.2023 8.3.2023 9.3.2023 10.3.2023 7.3.2023 8.3.2023 9.3.2023 10.3.2023

9:15-10:00 ARTS- MUO-C3037 MUO-C3037 9:15-10:00 MUO-C3030 9:15-10:00 MUO-C0127 MUO-C0127 MUO-C0122 MUO-C0127
10:15-11:00 Studio B Käyttäjät ja Käyttäjät ja 10:15-11:00 Empiirinen tutkimus 10:15-11:00 Lasimuotoilun prosessit Lasimuotoilun prosessit Advanced Surfacing and Lasimuotoilun prosessit
11:15-12:00 vuorovaikutus vuorovaikutus 11:15-12:00 11:15-12:00 ja tekniikat ja tekniikat Digital Sculpting ja tekniikat
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00 MUO-C0122 MUO-C0127
14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00 Advanced Surfacing and Lasimuotoilun prosessit
15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00 Digital Sculpting ja tekniikat
16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 3 (11) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
13.3.2023 14.3.2023 15.3.2023 16.3.2023 17.3.2023 13.3.2023 14.3.2023 15.3.2023 16.3.2023 17.3.2023 14.3.2023 15.3.2023 16.3.2023 17.3.2023

9:15-10:00 ARTS- MUO-C3037 MUO-C3037 9:15-10:00 MUO-C3030 MUO-C1050 9:15-10:00 ARTS3015.kand MUO-C0127 MUO-C0127 MUO-C0122 MUO-C0127
10:15-11:00 Studio B Käyttäjät ja Käyttäjät ja 10:15-11:00 Empiirinen tutkimus Fashion in Society 10:15-11:00 Taiteen kandidaatin Lasimuotoilun prosessit Lasimuotoilun prosessit Advanced Surfacing and Lasimuotoilun prosessit
11:15-12:00 vuorovaikutus vuorovaikutus 11:15-12:00 11:15-12:00 opinnäyte ja seminaari ja tekniikat ja tekniikat Digital Sculpting ja tekniikat
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00 MUO-C0122 MUO-C0127
14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00 Advanced Surfacing and Lasimuotoilun prosessit
15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00 Digital Sculpting ja tekniikat
16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 4 (12) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
20.3.2023 21.3.2023 22.3.2023 23.3.2023 24.3.2023 20.3.2023 21.3.2023 22.3.2023 23.3.2023 24.3.2023 21.3.2023 22.3.2023 23.3.2023 24.3.2023

9:15-10:00 ARTS- MUO-C3037 MUO-C3037 9:15-10:00 MUO-C3030 9:15-10:00 MUO-C0127 MUO-C0127 MUO-C0122 MUO-C0127
10:15-11:00 Studio B Käyttäjät ja Käyttäjät ja 10:15-11:00 Empiirinen tutkimus 10:15-11:00 Lasimuotoilun prosessit Lasimuotoilun prosessit Advanced Surfacing and Lasimuotoilun prosessit
11:15-12:00 vuorovaikutus vuorovaikutus 11:15-12:00 11:15-12:00 ja tekniikat ja tekniikat Digital Sculpting ja tekniikat
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00 MUO-C0122 MUO-C0127
14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00 Advanced Surfacing and Lasimuotoilun prosessit
15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00 Digital Sculpting ja tekniikat
16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 5 (13) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
27.3.2023 28.3.2023 29.3.2023 30.3.2023 31.3.2023 27.3.2023 28.3.2023 29.3.2023 30.3.2023 31.3.2023 28.3.2023 29.3.2023 30.3.2023 31.3.2023

9:15-10:00 ARTS- MUO-C3037 MUO-C3037 9:15-10:00 MUO-C3030 9:15-10:00 MUO-C0127 MUO-C0127 MUO-C0122 MUO-C0127
10:15-11:00 Studio B Käyttäjät ja Käyttäjät ja 10:15-11:00 Empiirinen tutkimus 10:15-11:00 Lasimuotoilun prosessit Lasimuotoilun prosessit Advanced Surfacing and Lasimuotoilun prosessit
11:15-12:00 vuorovaikutus vuorovaikutus 11:15-12:00 11:15-12:00 ja tekniikat ja tekniikat Digital Sculpting ja tekniikat
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00 MUO-C0122 MUO-C0127
14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00 Advanced Surfacing and Lasimuotoilun prosessit
15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00 Digital Sculpting ja tekniikat
16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 6 (14) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
3.4.2023 4.4.2023 5.4.2023 6.4.2023 7.4.2023 3.4.2023 4.4.2023 5.4.2023 6.4.2023 7.4.2023 3.4.2023 4.4.2023 5.4.2023 6.4.2023 7.4.2023

9:15-10:00 ARTS- Pääsiäisloma Pääsiäisloma 9:15-10:00 MUO-C3030 MUO-C1050 Pääsiäisloma Pääsiäisloma 9:15-10:00 MUO-C0127 MUO-C0127 Pääsiäisloma Pääsiäisloma
10:15-11:00 Studio B 10:15-11:00 Empiirinen tutkimus Fashion in Society 10:15-11:00 Lasimuotoilun prosessit Lasimuotoilun prosessit
11:15-12:00 11:15-12:00 11:15-12:00 ja tekniikat ja tekniikat
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00 MUO-C0127
14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00 Lasimuotoilun prosessit
15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00 ja tekniikat
16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 7 (15) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO PERJANTAI
10.4.2023 11.4.2023 12.4.2023 13.4.2023 14.4.2023 10.4.2023 11.4.2023 12.4.2023 13.4.2023 14.4.2023 10.4.2023 11.4.2023 12.4.2023 14.4.2023

9:15-10:00 Pääsiäisloma Pääasiäisloma Pääsiäisloma MUO-C3037 9:15-10:00 Pääsiäisloma Pääasiäisloma Pääsiäisloma 9:15-10:00 Pääsiäisloma Pääasiäisloma Pääsiäisloma MUO-C0122 MUO-C0127 MUO-C0127
10:15-11:00 Käyttäjät ja 10:15-11:00 10:15-11:00 Advanced Surfacing and Lasimuotoilun prosessit Lasimuotoilun prosessit
11:15-12:00 vuorovaikutus 11:15-12:00 11:15-12:00 Digital Sculpting ja tekniikat ja tekniikat
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00

14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 8 (16) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
17.4.2023 18.4.2023 19.4.2023 20.4.2023 21.4.2023 17.4.2023 18.4.2023 19.4.2023 20.4.2023 21.4.2023 18.4.2023 19.4.2023 20.4.2023 21.4.2023

9:15-10:00 9:15-10:00 MUO-C3030 MUO-C1050 9:15-10:00 MUO-C0127 MUO-C0122 MUO-C0127
10:15-11:00 10:15-11:00 Empiirinen tutkimus Fashion in Society 10:15-11:00 Lasimuotoilun prosessit Advanced Surfacing and Lasimuotoilun prosessit
11:15-12:00 11:15-12:00 11:15-12:00 ja tekniikat Digital Sculpting ja tekniikat
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 13:15-14:00 MUO-C0122 MUO-C0127 SHOW
14:15-15:00 14:15-15:00 14:15-15:00 Advanced Surfacing and Lasimuotoilun prosessit
15:15-16:00 15:15-16:00 15:15-16:00 Digital Sculpting ja tekniikat
16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Värit:
Vihreä, violetti ja punainen: pakolliset opintojaksot
Sinertävä: Muotoilun alan valinnaiset opintojaksot

Periodi IV

VUOSI 1 VUOSI 2

27.2.2023
MAANANTAI

6.3.2023
MAANANTAI

13.4.2023
TORSTAI

17.4.2023
MAANANTAI

VUOSI 3

13.3.2023
MAANANTAI

20.3.2023
MAANANTAI

27.3.2023
MAANANTAI



PERIODI
5

vko 1 (17) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
24.4.2023 25.4.2023 26.4.2023 27.4.2023 28.4.2023 24.4.2023 25.4.2023 26.4.2023 27.4.2023 28.4.2023 24.4.2023 25.4.2023 26.4.2023 27.4.2023 28.4.2023

9:15-10:00 MUO-C3035 MUO-C3035 MUO-C3035 MUO-C3035 MUO-C3035 9:15-10:00 MUO-C3033 MUO-C3033 MUO-C3033 ARTX-C1008 9:15-10:00 MUO-C3038 MUO-C3039 MUO-C3040 Tekstityöpaja ryhmä 1
10:15-11:00 Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit 10:15-11:00 Kokeellisen muotoilun Kokeellisen muotoilun Kokeellisen muotoilun Sustainable 10:15-11:00 Muodonanto Muodonanto Muodonanto
11:15-12:00 11:15-12:00 projekti projekti projekti Design 11:15-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 ARTX-C1008 MUO-C3033 13:15-14:00 Tekstityöpaja ryhmä 2
14:15-15:00 14:15-15:00 Sustainable Kokeellisen muotoilun 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 Design projekti 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 2 (18) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
1.5.2023 2.5.2023 3.5.2023 4.5.2023 5.5.2023 1.5.2023 2.5.2023 3.5.2023 4.5.2023 5.5.2023 1.5.2023 2.5.2023 3.5.2023 4.5.2023 5.5.2023

9:15-10:00 Vappupäivä MUO-C3035 MUO-C3035 MUO-C3035 MUO-C3035 9:15-10:00 Vappupäivä MUO-C3033 MUO-C3033 MUO-C3033 ARTX-C1008 9:15-10:00 Vappupäivä MUO-C3038
10:15-11:00 Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit 10:15-11:00 Kokeellisen muotoilun Kokeellisen muotoilun Kokeellisen muotoilun Sustainable 10:15-11:00 Muodonanto
11:15-12:00 11:15-12:00 projekti projekti projekti Design 11:15-12:00 Ohjaus 30 min/
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 MUO-C3033 13:15-14:00 opiskelija
14:15-15:00 14:15-15:00 Kokeellisen muotoilun 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 projekti 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 3 (19) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
8.5.2023 9.5.2023 10.5.2023 11.5.2023 12.5.2023 8.5.2023 9.5.2023 10.5.2023 11.5.2023 12.5.2023 8.5.2023 9.5.2023 10.5.2023 11.5.2023 12.5.2023

9:15-10:00 MUO-C3035 MUO-C3035 MUO-C3035 MUO-C3035 MUO-C3035 9:15-10:00 MUO-C3033 MUO-C3033 MUO-C3033 ARTX-C1008 9:15-10:00 MUO-C3038 MUO-C3038 Tekstityöpaja ryhmä 1
10:15-11:00 Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit 10:15-11:00 Kokeellisen muotoilun Kokeellisen muotoilun Kokeellisen muotoilun Sustainable 10:15-11:00 Muodonanto Muodonanto
11:15-12:00 11:15-12:00 projekti projekti projekti Design 11:15-12:00 Välikatselmus Ohjaus 30 min/
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 ARTX-C1008 MUO-C3033 13:15-14:00 opiskelija Tekstityöpaja ryhmä 2
14:15-15:00 14:15-15:00 Sustainable Kokeellisen muotoilun 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 Design projekti 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 4 (20) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
15.5.2023 16.5.2023 17.5.2023 18.5.2023 19.5.2023 15.5.2023 16.5.2023 17.5.2023 18.5.2023 19.5.2023 15.5.2023 16.5.2023 17.5.2023 18.5.2023 19.5.2023

9:15-10:00 MUO-C3035 MUO-C3035 MUO-C3035 Helatorstai MUO-C3035 9:15-10:00 MUO-C3033 MUO-C3033 Helatorstai ARTX-C1008 9:15-10:00 MUO-C3038 MUO-C3038 Helatorstai
10:15-11:00 Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit 10:15-11:00 Kokeellisen muotoilun Kokeellisen muotoilun Sustainable 10:15-11:00 Muodonanto Muodonanto
11:15-12:00 11:15-12:00 projekti projekti Design 11:15-12:00 Ohjaus 30 min/ Ohjaus 30 min/
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 ARTX-C1008 MUO-C3033 13:15-14:00 opiskelija opiskelija
14:15-15:00 14:15-15:00 Sustainable Kokeellisen muotoilun 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 Design projekti 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 5 (21) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
22.5.2023 23.5.2023 24.5.2023 25.5.2023 26.5.2023 22.5.2023 23.5.2023 24.5.2023 25.5.2023 26.5.2023 22.5.2023 23.5.2023 24.5.2023 25.5.2023 26.5.2023

9:15-10:00 MUO-C3035 MUO-C3035 MUO-C3035 MUO-C3035 MUO-C3035 9:15-10:00 MUO-C3033 MUO-C3033 MUO-C3033 ARTX-C1008 9:15-10:00 MUO-C3038 MUO-C3038
10:15-11:00 Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit 10:15-11:00 Kokeellisen muotoilun Kokeellisen muotoilun Kokeellisen muotoilun Sustainable 10:15-11:00 Muodonanto Muodonanto
11:15-12:00 11:15-12:00 projekti projekti projekti Design 11:15-12:00 Välikatselmus Ohjaus 30 min/
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 ARTX-C1008 MUO-C3033 13:15-14:00 opiskelija
14:15-15:00 14:15-15:00 Sustainable Kokeellisen muotoilun 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 Design projekti 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Opinnäytteen jättö arvioitavaksi ("Kevät")

vko 6 (22) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
29.5.2023 30.5.2023 31.5.2023 1.6.2023 2.6.2023 29.5.2023 30.5.2023 31.5.2023 1.6.2023 2.6.2023 30.5.2023 31.5.2023 1.6.2023 2.6.2023

9:15-10:00 MUO-C3035 MUO-C3035 MUO-C3035 MUO-C3035 9:15-10:00 MUO-C3033 MUO-C3033 MUO-C3033 ARTX-C1008 9:15-10:00 MUO-C3038 Tekstityöpaja MUO-C3038
10:15-11:00 Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit 10:15-11:00 Kokeellisen muotoilun Kokeellisen muotoilun Kokeellisen muotoilun Sustainable 10:15-11:00 Muodonanto Ryhmä 1* Muodonanto
11:15-12:00 11:15-12:00 projekti projekti projekti Design 11:15-12:00 Ohjaus 30 min/ Ohjaus 30 min/
12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 ARTX-C1008 MUO-C3033 13:15-14:00 opiskelija Tekstityöpaja opiskelija
14:15-15:00 14:15-15:00 Sustainable Kokeellisen muotoilun 14:15-15:00 Ryhmä 2**
15:15-16:00 15:15-16:00 Design projekti 15:15-16:00 * 2. paja 7.8. 9:15-11
16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00 ** 2. paja 7.8. 13:15-15
17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

vko 7 (23) MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI MAANANTAI TIISTAI KESKIVIIKKO TORSTAI PERJANTAI
5.6.2023 6.6.2023 7.6.2023 8.6.2023 9.6.2023 5.6.2023 6.6.2023 7.6.2023 8.6.2023 9.6.2023 5.6.2023 6.6.2023 7.6.2023 8.6.2023 9.6.2023

9:15-10:00 MUO-C3035 MUO-C3035 MUO-C3035 MUO-C3035 9:15-10:00 MUO-C3033 MUO-C3033 ARTX-C1008 9:15-10:00 MUO-C3038
10:15-11:00 Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit Muotoilun työprosessit 10:15-11:00 Kokeellisen muotoilun Kokeellisen muotoilun Sustainable 10:15-11:00 Muodonanto
11:15-12:00 LOPPUKATSELMUS 11:15-12:00 projekti projekti Design 11:15-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00 12:00-13:00

13:15-14:00 13:15-14:00 ARTX-C1008 LOPPUKATSELMUS HENK KOHT PALAUTTEET 13:15-14:00

14:15-15:00 14:15-15:00 Sustainable 14:15-15:00

15:15-16:00 15:15-16:00 Design 15:15-16:00

16:15-17:00 16:15-17:00 16:15-17:00

17:15-18:00 17:15-18:00 17:15-18:00

18:15-19:00 18:15-19:00 18:15-19:00

19:15-20:00 19:15-20:00 19:15-20:00

Värit:
Vihreä ja punainen: pakolliset opintojaksot
Keltainen: Keskenään vaihtoehtoiset opintojaksot

Periodi V

Opinnäyte-esittelyt ("Kevät")

VUOSI 1 VUOSI 2 VUOSI 3

MAANANTAI
29.5.2023


